
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie Points

1 661 COURBARON Nicolas SPR 00:01:14.971 00:07:49.873 48931 125 4 Temps 20

2 98 DULAS Frédéric SPR 00:01:15.893 00:07:53.517 48930 125 4 Temps 17

3 64 BOUCHEREAU Maxime AMORCE 50 00:01:17.317 00:08:02.097 48926 125 4 Temps 15

4 90 BRENON Axel AMORCE 50 00:01:17.362 00:07:56.205 48928 125 4 Temps 13

5 34 SOLIGO Morgan SPR 00:01:17.463 00:08:01.850 48921 125 4 Temps 11

6 27 BAUDRY Alexis MA14 00:01:17.935 00:08:38.841 48920 125 4 Temps 10

7 95 MARTIN Guillaume SPR 00:01:18.935 00:08:42.897 48929 125 4 Temps 9

8 72 BAILLY EMMANUEL AJP 00:01:19.015 00:08:02.034 48927 125 4 Temps 8

9 62 GAULTIER Alexy SPR 00:01:19.436 00:08:21.297 48925 125 4 Temps 7

10 23 AUBRIT Axel AJP 00:01:20.808 00:07:06.103 48919 125 4 Temps 6

11 38 MATUSZCZAK Camille SPR 00:01:20.836 00:08:27.199 48922 125 4 Temps 5

12 39 DESBORDES Philippe SPR 00:01:21.896 00:08:41.543 48923 125 4 Temps 4

13 45 BARAT Guillaume SPR 00:01:22.823 00:08:53.646 48924 125 4 Temps 3

14 18 BORDAS Jean Marie SCB 00:01:23.633 00:08:47.520 48918 125 4 Temps 2

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 90 BRENON Axel AMORCE 50 9 125 4 Temps 00:01:17.185 20 48928 00:11:41.640

2 64 BOUCHEREAU Maxime AMORCE 50 9 125 4 Temps 00:01:17.215 17 48926 00:11:41.795

3 34 SOLIGO Morgan SPR 9 125 4 Temps 00:01:17.429 15 48921 00:11:46.631

4 95 MARTIN Guillaume SPR 9 125 4 Temps 00:01:17.694 13 48929 00:11:50.658

5 27 BAUDRY Alexis MA14 9 125 4 Temps 00:01:17.142 11 48920 00:11:50.824

6 72 BAILLY EMMANUEL AJP 9 125 4 Temps 00:01:18.245 10 48927 00:11:54.706

7 62 GAULTIER Alexy SPR 9 125 4 Temps 00:01:18.414 9 48925 00:11:54.812

8 38 MATUSZCZAK Camille SPR 9 125 4 Temps 00:01:20.187 8 48922 00:12:16.771

9 45 BARAT Guillaume SPR 9 125 4 Temps 00:01:20.121 7 48924 00:12:25.622

10 23 AUBRIT Axel AJP 9 125 4 Temps 00:01:21.204 6 48919 00:12:26.289

11 98 DULAS Frédéric SPR 7 125 4 Temps 00:01:15.535 5 48930 00:09:04.621

12 39 DESBORDES Philippe SPR 8 125 4 Temps 00:01:20.462 4 48923 00:10:52.158

13 661 COURBARON Nicolas SPR 4 125 4 Temps 00:01:16.487 3 48931 00:05:13.789

14 18 BORDAS Jean Marie SCB 4 125 4 Temps 00:01:22.502 2 48918 00:05:38.327

Essai  125 4Temps

1er Manche   125 4Temps



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 661 COURBARON Nicolas SPR 8 125 4 Temps 00:01:14.583 20 48931 00:26:58.075

2 90 BRENON Axel AMORCE 50 8 125 4 Temps 00:01:16.891 17 48928 00:27:03.785

3 64 BOUCHEREAU Maxime AMORCE 50 8 125 4 Temps 00:01:17.596 15 48926 00:27:05.929

4 34 SOLIGO Morgan SPR 8 125 4 Temps 00:01:16.838 13 48921 00:27:08.712

5 62 GAULTIER Alexy SPR 8 125 4 Temps 00:01:17.628 11 48925 00:27:09.014

6 95 MARTIN Guillaume SPR 8 125 4 Temps 00:01:18.353 10 48929 00:27:09.391

7 27 BAUDRY Alexis MA14 8 125 4 Temps 00:01:18.961 9 48920 00:27:19.868

8 45 BARAT Guillaume SPR 8 125 4 Temps 00:01:21.594 8 48924 00:27:21.896

9 38 MATUSZCZAK Camille SPR 8 125 4 Temps 00:01:21.179 7 48922 00:27:22.165

10 23 AUBRIT Axel AJP 8 125 4 Temps 00:01:21.037 6 48919 00:27:22.237

11 18 BORDAS Jean Marie SCB 8 125 4 Temps 00:01:21.202 5 48918 00:27:25.514

12 72 BAILLY EMMANUEL AJP 7 125 4 Temps 00:01:18.584 4 48927 00:27:08.585

13 98 DULAS Frédéric SPR 3 125 4 Temps 00:01:14.789 3 48930 00:03:50.894

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Meilleur tour Points Tranpondeur Temps total

1 661 COURBARON Nicolas SPR 7 125 4 Temps 00:01:15.238 20 48931 00:08:55.857

2 64 BOUCHEREAU Maxime AMORCE 50 7 125 4 Temps 00:01:16.575 17 48926 00:09:05.233

3 90 BRENON Axel AMORCE 50 7 125 4 Temps 00:01:17.479 15 48928 00:09:09.728

4 62 GAULTIER Alexy SPR 7 125 4 Temps 00:01:17.359 13 48925 00:09:10.025

5 34 SOLIGO Morgan SPR 7 125 4 Temps 00:01:17.520 11 48921 00:09:10.081

6 95 MARTIN Guillaume SPR 7 125 4 Temps 00:01:18.755 10 48929 00:09:21.629

7 27 BAUDRY Alexis MA14 7 125 4 Temps 00:01:18.852 9 48920 00:09:22.188

8 72 BAILLY EMMANUEL AJP 7 125 4 Temps 00:01:19.142 8 48927 00:09:22.431

9 38 MATUSZCZAK Camille SPR 7 125 4 Temps 00:01:20.372 7 48922 00:09:35.848

10 23 AUBRIT Axel AJP 7 125 4 Temps 00:01:20.334 6 48919 00:09:40.299

11 18 BORDAS Jean Marie SCB 7 125 4 Temps 00:01:21.819 5 48918 00:09:47.196

12 45 BARAT Guillaume SPR 7 125 4 Temps 00:01:23.432 4 48924 00:10:01.265

13 39 DESBORDES Philippe SPR 6 125 4 Temps 00:01:32.853 3 48923 00:09:30.871

2 éme  Manche   125 4Temps

3 éme  Manche   125 4Temps



Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 90 BRENON Axel 00:01:16.891 AMORCE 50 125 4 Temps 20 17 15 52

2 64 BOUCHEREAU Maxime 00:01:16.575 AMORCE 50 125 4 Temps 17 15 17 49

3 661 COURBARON Nicolas 00:01:14.583 SPR 125 4 Temps 3 20 20 43

4 34 SOLIGO Morgan 00:01:16.838 SPR 125 4 Temps 15 13 11 39

5 62 GAULTIER Alexy 00:01:17.359 SPR 125 4 Temps 9 11 13 33

6 95 MARTIN Guillaume 00:01:17.694 SPR 125 4 Temps 13 10 10 33

7 27 BAUDRY Alexis 00:01:17.142 MA14 125 4 Temps 11 9 9 29

8 72 BAILLY EMMANUEL 00:01:18.245 AJP 125 4 Temps 10 4 8 22

9 38 MATUSZCZAK Camille 00:01:20.187 SPR 125 4 Temps 8 7 7 22

10 45 BARAT Guillaume 00:01:20.121 SPR 125 4 Temps 7 8 4 19

11 23 AUBRIT Axel 00:01:20.334 AJP 125 4 Temps 6 6 6 18

12 18 BORDAS Jean Marie 00:01:21.202 SCB 125 4 Temps 2 5 5 12

13 98 DULAS Frédéric 00:01:14.789 SPR 125 4 Temps 5 3 0 8

14 39 DESBORDES Philippe 00:01:20.462 SPR 125 4 Temps 4 0 3 7

Général


